
２０２４年 11月 14日 

 

お客様各位 

 

電子マネーのご利用売場の変更について 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、現在当店でご利用いただけます下記の電子マネー決済につきまして、12月 5日（木）より、 

ご利用いただける売場を食品売場及びレストラン・カフェのみに変更させていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

株式会社 阪急阪神百貨店 

阪急メンズ東京 

記 

 

ご利用可能な電子マネー決済 

 

 

以上 


